de noviembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en 

calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- 

PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del presente 

asciende a la suma de pesos MIL NOVECIENTOS DIECISIETE MILLONES 

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TREINTA Y CUATRO CON 42/100 ($ 

1.917.338.034,42) incluido IVA y toda carga tributaria y social vigente. 10-GA-

RANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por ciento 

(1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá consultar el legajo 

correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones, pu-

[...]

del día 7 de noviem-

bre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en calle 

Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- 

PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del pre-

sente asciende a la suma de pesos MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE 

MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TRES CON 05/100 

($ 1.429.085.803,05) incluido IVA y toda carga tributaria y social vigente. 

10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por 

ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá consultar 

el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras y Contrata-

[...]

0909-

072715/2025 “Adquisición de cien (100) dispositivos portátiles inteligentes 

Smartphone y cien (100) Impresoras portátiles para el labrado e impre-

sión de las infracciones a la ley de Tránsito N° 8560 (T.O. 2004)”. PRESU-

PUESTO OFICIAL: Pesos Doscientos Sesenta y Cinco Millones con 00/100 

($265.000.000,00). FECHA DE SUBASTA: 30/10/2025. HORA DE INICIO 

DE LA SUBASTA: 08:00HS. HORA DE FINALIZACIÓN DE LA SUBASTA: 

12:00HS. MARGEN MINIMO DE MEJORA DE OFERTA: 0,50%. PRESEN-

TACIÓN DE OFERTA: Los oferentes que hayan gestionado el Acceso a 

ComprasPublicas, en los términos del artículo 8.2.1.4 del Decreto Regla-

[...]

Área Con-

tributiva (Zona de influencia): Calculada conforme Anexo 1 de Resolución 

N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un radio de cobertura de hasta 5 

Km. desde el eje y el extremo del camino a mejorar, abarcando una extensión 

aproximada de Nueve mil novecientos setenta y dos con 99/100 hectáreas 

(9.972,99 Has) Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de pago: A los 

beneficiarios de la obra se les cobrará su aporte mediante contribución por 

mejoras, en SIETE (7) cuotas anuales, las cuales empezarán a regir una 

vez finalizada la obra; el valor de las cuotas se determinará en Unidades